
KOMUNIKAT
WÓJTA GMINY DAMNICA

z dnia 12 października 2010 r.
w sprawie trybu zgłaszania kandydatów na członków

Obwodowych Komisji Wyborczych

1. Obwodowe komisje wyborcze powołuje gminna komisja wyborcza najpóźniej do 
07 listopada 2010 r. 

2.  Zgłoszenia  kandydatów  na  członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej 
przyjmowane  są  w  Urzędzie  Gminy  Damnica  (pokój  Nr  8  )  ul  Górna  1  76-231 
Damnica,  w  dni  robocze  w  godzinach  od  7.30  do  15.30.  Zgłoszenia  mogą  być 
dostarczone  za  pośrednictwem  poczty,  o  dotrzymaniu  terminu  decyduje  data 
wpływu zgłoszenia do Urzędu Gminy Damnica. 

3. Obwodowe komisje wyborcze powoływane są w składzie od 7 do 9 osób spośród 
wyborców zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych komitetów wyborczych 
lub osoby upoważnione przez pełnomocników. 

4. Termin składania zgłoszeń upływa w dniu 29 października 2010 r. 

5. Zgłoszenia dokonywane przez pełnomocników wyborczych lub osoby przez nich 
upoważnione  winny  odpowiadać  wymogom  przewidzianym  w  uchwale 
Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  4  września  2006  r.  w  sprawie  sposobu 
zgłaszania  kandydatów na członków komisji  wyborczych,  wzoru zgłoszenia  oraz 
zasad  powoływania  terytorialnych  komisji  wyborczych  i  obwodowych  komisji 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady 
m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy ( M.P. Nr 61, poz. 641, z późn. zm..). 

Ujednolicony tekst  w/w uchwały oraz wzory zgłoszeń kandydatów na członków 
terytorialnych  komisji  wyborczych  są  dostępne  w  Urzędzie  Gminy  oraz 
zamieszczone na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej: 
http://www.pkw.gov.pl/pkw2/index.jsp?place=Lead07&news_cat_id=23067&new
s_id=44650&layout=1&page=text . 
                                                                                 

                                                                                  Wójt Gminy Damnica
                                                                                 
                                                                                       /-/ Maria Janusz


